
Uchwała Nr 2591/243/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 27.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-12-27

Numer uchwały 2591/243/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia dotacji podmiotowej dla Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia

Nauczycieli w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.2)) oraz § 43 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z 26 stycznia 2005 r. w sprawie

gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych jednostek

budżetowych oraz zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu (Dz. U. Nr 23, poz. 130) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie dotacji podmiotowej w

wysokości – 10.801.500 zł na realizację zadań statutowych w 2006 r.

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2006 rok -

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na rok 2006 w dziale 801, rozdziale 80146, § 2510 i pochodzą z dochodów własnych

Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


